关于公布山东中医药学会第一届中医体质专业

委员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会第一届中医体质专业委员会于2∞4年 1月 27

日在济南市召开了学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培

养需求,按照学会章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委

员 21人 ,任期自⒛24年 1月 27日 至 2∞6年 10月 28日 ,现将

名单公布如下 (按姓氏笔画排序):

王 丹

张 杰

姜俊莹

寇光玲

冯 花

张 盈

倪丽丽

尉春晓

刘俊俊

林秋菊

徐 维

魏 坤

安 震 李中宝 宋连蕊

周江霞 郑园园 赵赛男

徐玉坤 郭晓敏 黄 炜